特約廠商合約書

(以下稱甲方)

與「喜布泰式鍋物銅盤燒烤」（以下稱乙方）

雙方秉持誠信原則合作，特立此約共同遵守，合約條款如下：

雙方同意自民國  115  年   月   日 起至民國  117  年    月    日止，

為本合約存續期間。

甲方員工至乙方消費時，憑員工識別證，可享現金付款95折優惠。

本合約之終止或解除，依本合約第一條規定辦理，合約屆滿時甲方可提出繼續

合作之要求，惟乙方保留同意與否的權利。

本合約一式兩份，甲乙雙方各執一份，並由甲方公告於內部優惠訊息，以達到

互惠合作。

中華民國          年          月          日

第一條：

第二條：

第三條：

第四條：

立合約書人

甲方： 乙方： 喜布泰式鍋物銅盤燒烤

代表人： 代表人： 李文傑

聯絡人： 聯絡人： 陳美華

統編： 統編： 92206079

電話： 電話： 04-8392952

地址： 地址： 彰化縣員林市大仁南街31號

E-MAIL： E-MAIL： znsiwu@gmail.com

彰化基督教醫院職工福利委員會

蕭凱鴻 主任委員

杜婉蓉

45825632

04-7238595#5959

彰化市南校街135號

350819@cch.org.tw

115 01 27